
 
 

UCHWAŁA NR XLII/336/22 
RADY GMINY JADÓW 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr X/70/19 Rady Gminy Jadów z dnia 26 czerwca 2019r. 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niewymienionych 

w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela zatrudnionych w szkołach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach, przedszkolachi publicznych innych formach wychowania 

przedszkolnego, dla których organem prowadzącym jest Gmina Jadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022r. poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit b ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2022r. poz. 1116), po zaopiniowaniu przez związki zawodowe zrzeszające nauczycieli 
Rada Gminy Jadów uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 w ust.1 po punkcie 5) dodaje się pkt 6) w brzmieniu: 

„6) pedagog specjalny – 22 godziny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jadów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2022r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Jadów 
 
 

Regina Maria Sadlik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 5 sierpnia 2022 r.

Poz. 8242


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-05T08:21:16+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




